Universitätsbibliothek Paderborn

**Ars Bonæ Mortis. Sive: Quotidiana Erga Sanctissimam Dei
Matrem Mariam Pietas**

Ad omnia quidem utilis. Ad felicem tamen mortem obtinendam utilissima

Hevenesi, Gábor

Coloniæ Agrippinæ, 1709

Vorsatz

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50916](#)

Tot tibi sunt dotes, quod sidera
coelo. Hic versus verbi potest,
salvo sensu et heroicis carminis
lege milliesbis, et vicies:

Virgo

Ex Munifica liberalitate
Reverendissimi ac Per Illus=
tris Domini. Friderici Mor=
diani a Kanne. Cathedralis
Ecclesiae Paderbornensis
Thesaurarij et Canonici
Capitularis servit hic lib=er
et ad Usum. P. Gothardi
Hildesiensis. Capucini
Anno 1710. Calendis. Maij:

Wandu in Creutz undt Nöeten
bist ~ schauw Maria deine
Mutter ist. ~ Darum zu ihr
schreie mit Vertrauen ~
Gewis wirdt sie dich baldt
anschawn. ~ ~ ~